### 5Kc. Anonym

Kraków 1288, Prag 39	Trier 947
NOTA, NON REPERIO IN DUOBUS ALIIS LIBRIS <sup>a</sup> .	NOTA PRO IMPETRANTIBUS.
In locis occi⟨t⟩anis <sup>b</sup> non reductis ac in Hispania et Catalonia, Britonia <sup>c</sup> ac Vasconia in speciali forma cum cura LX et sine cura XL et in communi L cum cura <sup>d</sup> et XXX <sup>e</sup> sine cura <sup>f</sup> ac regularibus, quibus non datur taxa, LXXX; in reductis <sup>g</sup> vero locis occi⟨t⟩anis in speciali XL et XXX, sed <sup>h</sup> in <sup>i</sup> communi XXX et XXV <sup>j</sup> , pro regularibus LX libre Turonensium parvorum <sup>k</sup> ; in Alamania XXV et XVIII argenti et in Anglia totidem et pro regularibus XXX sterlingorum marche dentur. Italicis autem <sup>l</sup> et Ungaris et omnibus orientalibus in speciali LX et L, regularibus LXXX floreni auri, in communi vero Alamani⟨s⟩ et Anglici⟨s⟩ XX et XV marche, Italicis XXX et XXV dentur. Hec dicunt <sup>m</sup> sex superiores ⟨regule⟩.	Alamanni XX et XV marcharum puri argenti, Anglici XX marcharum sterlingorum et XV, Hispani XL et XXV librarum Turonensium parvorum, Gallici XXX et XXV librarum Turonensium, Italici L et XXX florenorum puri auri.

<sup>a</sup> Nota – libris Prag 39

<sup>b</sup> occianis Prag 39 oceanis

<sup>c</sup> Britonia *Kraków 1288* Britania  
<sup>d</sup> cum cura *fehlt Kraków 1288*  
<sup>e</sup> XXX *Prag 39 XX*  
<sup>f</sup> sine cura *fehlt Kraków 1288*  
<sup>g</sup> reductis *Prag 39* reductione  
<sup>h</sup> XXX *sed fehlt Prag 39*  
<sup>i</sup> *Prag 39* *folgt* forma  
<sup>j</sup> et XXV *fehlt Prag 39*  
<sup>k</sup> parvorum *fehlt Prag 39*  
<sup>l</sup> autem *Prag 39* aut  
<sup>m</sup> dicunt *fehlt Prag 39*

## 6.

DE TAXA GRADUATORUM ET FORMA LITTERARUM SUARUM ET QUI INTER GRADUATOS DEBEANT COMPUTARI<sup>a</sup>.

Item voluit<sup>b</sup>, quod graduati habeant duas<sup>c</sup> litteras<sup>d</sup> et taxam<sup>e</sup> forme<sup>f</sup> specialis, et non vult<sup>g</sup>, quod<sup>h</sup> inter graduatos licentiati<sup>i</sup> et baccalarii<sup>j</sup> in medicina<sup>k</sup> et licentiati<sup>l</sup> in artibus et<sup>m</sup> grammatica<sup>n</sup> includantur<sup>o</sup>.

- <sup>a</sup> De - computari *Zeit 13; München 3063* Graduati habent II litteras et taxam et, qui sunt, et regula sequens declarat precedentem; *PL 647, Firenze 103* De litteris expediendis in communi forma pro graduatis; *VL 3983* Graduati in communi forma habent duas bullas; *VL 4990* De graduatis impetrantibus in communi forma; *Halle 76* Attende hic, propter istam regulam in ipsis graduatis locum non habet capitulum „Si pauper, De prebendis, libri VI“ (= VI 3.4.30), et ita audivi declarari; *Heiligenkreuz 268, Wien 5102* Licentiati et baccalarii in medicina et licentiati in artibus et grammatica non sunt graduati; *Ivrea 54* Quam taxam debent haberi graduati impetrantes in forma communi et qui dicunt[ur] graduati; *Prag 39* Sed contra hoc videtur infra in regulis Gregorii in regula pro graduatis signo (= *Verweis mit graphischem Zeichen auf Gregor XI. Nr. 9*)
- <sup>b</sup> voluit *fehlt Prag 45; Augsburg 10, VL 2665, VL 6165 int. 3, München 3871, München 7662, Paris 14457, Trier 954 int. 2* *folgt* idem dominus Urbanus; *Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162* *folgt* dominus Urbanus V *bwz.* quintus; *Ivrea 54, München 7662* *folgt* dominus noster Urbanus; *Napoli 20* *folgt* dominus Urbanus; *Paris 1461* *folgt* idem Urbanus; *Prag 39* *folgt* dominus Urbanus quintus
- <sup>c</sup> duas *Kiel 103* II
- <sup>d</sup> litteras *Oxford 72* libras
- <sup>e</sup> taxam *Dublin 11059* earum
- <sup>f</sup> taxam forme *Opava 9* formam taxae
- <sup>g</sup> et non vult *VL 4989, VL 4990, VL 6165 int. 1, München 5313, München 15601* voluit; non vult *Napoli 12, Trier 954 int. 1* noluit; *St. Paul 142* voluit; vult *Leipzig 1665* voluit
- <sup>h</sup> quod *fehlt Ross. 1035*
- <sup>i</sup> licentiati *Dresden 87* licentiatos
- <sup>j</sup> et baccalarii *fehlt Kraków 1288; Dresden 87* baccalar(ios)
- <sup>k</sup> in medicina *fehlt Trier 954 int. 1*
- <sup>l</sup> licentiati *fehlt Dublin 11059, München 7662*
- <sup>m</sup> artibus et *fehlt Trier 954 int. 2; München 16433* *folgt* licentiati in
- <sup>n</sup> et grammatica *fehlt Kraków 1288; grammatica München 3871* graduati
- <sup>o</sup> includantur *Augsburg 10, Budapest 81, Ross. 1035, VL 3984, VL 6165 int. 2, Dresden 87, Dublin 11059, Graz 708, Halle 54, Hannover 176a, Heiligenkreuz 268, Ivrea 54, Mainz 39, Mainz 1162, München 7662, Opava 9, Oxford 23, Oxford 72, Prag 39, Prato 1787, St. Florian 616, Trier 954 int. 2, Trier 987, Wien 5102, Wien 5474, Zeit 13* concludantur; *VL 4988* intelligantur